
 1/6 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD MOHELNICE 

odbor dopravy 

U Brány 916/2, 789 85  Mohelnice 
 

VÁŠ DOPIS 

ZN.: 

  

ZE DNE: 23.08.2013  

NAŠE SP.ZN.: OD/3548/2013/Kall             Státní pozemkový úřad 

            Krajský pozemkový úřad  

            pro Olomoucký kraj 

            Pobočka Šumperk 

NAŠE Č.J.: MUMO-OD/17461/13             Nemocniční 1852/53 

VYŘIZUJE: oprávněná úřední osoba 

Kalousová Lenka 

787 01 Šumperk 

TEL.: 583 452 164  

FAX: 583 430 767  

E-MAIL: kalousoval@mohelnice.cz  

   

DATUM: 22. října 2013  

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

ROZHODNUTÍ 
PRODLOUŢENÍ PLATNOSTI ROZHODNUTÍ O STAVEBNÍM POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Dne 23.8.2013 podal ţadatel: 

Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, Husinecká č.p.1024/11a, Ţiţkov, 130 00  Praha 3 

(dále jen „stavebník“) ţádost o prodlouţení platnosti stavebního povolení na stavbu: 

 

"Výstavba polní cesty C1, C8 a C9 v k. ú. Moravičany" "Výstavba polní cesty C1, C8 a C9 v k. 

ú. Moravičany" 

 

na pozemcích parc. č. 2246, 2247 v k.ú. Loštice, 1864, 1883, 1920 v k.ú. Moravičany, kterou speciální 

stavební úřad povolil rozhodnutím ze dne  pod č.j.: 0000/00. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o 

prodlouţení platnosti stavebního povolení.  

Stavba obsahuje: 

- SO 100-1 Polní cesta C1 

- SO 800-1 Výsadba doprovodné zeleně polní cesty C1 

- SO 100-2 Polní cesta C9 



Č.j.: MUMO-OD/17461/13 2/6 

 

 

- SO 800-2 Výsadba doprovodné zeleně polní cesty C9 

- SO 100-3 Polní cesta C8 

 

Polní cesta C1 je řešena jako jednopruhová hlavní polní cesta v návrhové kategorii P5/20, je navrţena v šířce 

koruny 4,0 m se zpevněnými krajnicemi šířky 0,50 m. Odvodnění je navrţeno v celé ploše podélným a 

příčným (2,5 % vozovka, 6% krajnice) sklonem na okolní terén, kde je předpokládán však  sráţkových vod. 

Povrch vozovky bude proveden z ABS II. V trase cesty je navrţena levostranná výhybna v délce 32 m a šířce  

2m. 

Dopravní značení – začátek a konec úpravy  bude osazen DZ B20a – „Nejvyšší rychlost 20 km/h“. Dále bude 

v začátku úpravy umístěna DZ B11 – „Zákaz vjezdu všech motorových vozidel“ s dodatkovou tabulkou E13 

text „Mimo vlastníků a nájemců pozemků“. V místě připojení cesty C1 na silnici č. III/4442 bude osazena DZ 

P6 „Stůj, dej přednost v jízdě“, směrové sloupky Z11c a Z11d, vodící čára V4 provedení plná.  

 

Polní cesta C9 začíná křiţovatkou s cestou C1 a v celém svém průběhu  vede v souběhu s rychlostní silnicí 

R35. V trase polní cesty C9 jsou navrţeny 4 výhybny. Uspořádání cesty je stejné jako u C1. 

Dopravní značení – zhruba ve st. 0,070 km a v konci úpravy budou  osazeny DZ B20a – „Nejvyšší rychlost 

30 km/h. Dále bude ve st. 0,070 km ve směru proti staničení osazena DZ B20a „Nejvyšší rychlost 20 km/h.. 

Před a za mostním objektem bude osazena DZ B16 „Zákaz vjezdu vozidel, jejichţ světlá výška přesahuje 

stanovenou výšku – 4,5 m. Čela mostního objektu budou natřena DZ Z09 „ţluté a černé pruhy“. 

 

Polní cesta C8 je řešena jako jednopruhová obousměrná vedlejší polní cesta v návrhové kategorii P5/30. Její 

provedení bude stejné jako u předchozích komunikací. 

Dopravní značení – zhruba ve st. 0,001 km budou osazeny směrové sloupky Z11c a Z11d, dále bude ve 

staničení 0,005 km umístěno DZ B20a „Nejvyšší dovolená rychlost 30 km/h směrem k polní cestě C9 a DZ p4 

směrem k silnici č. III/4441. 

 

Odbor dopravy Městského úřadu Mohelnice, jako speciální stavební úřad příslušný dle ustanovení § 40 odst. 4 

písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 písm. 

c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen 

"stavební zákon"), v provedeném správním řízení posoudil podanou ţádost a v souladu s ustanovením § 115 

odst. 4 stavebního zákona rozhodl takto: 

Platnost stavebního povolení č.j. OD/21787-11/2509-2011/Kall ze dne 05.08.2011, které nabylo právní moci 

dne 13.09.2011, se  

prodluţuje do 23.08.2015 – o 2 roky. 

 

Označení účastníků řízení podle § 109 stavebního zákona a § 27 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"): 

Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, pobočka Šumperk, 

Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk 1  

 

Odůvodnění:  

Stavebník dne 23.8.2013 oznámil speciálnímu stavebnímu úřadu, ţe stavbu:  

"Výstavba polní cesty C1, C8 a C9 v k. ú. Moravičany" "Výstavba polní cesty C1, C8 a C9 v k. ú. 

Moravičany" 

na pozemcích parc. č. 2246, 2247 v k.ú. Loštice, 1864, 1883, 1920 v k.ú. Moravičany není moţné zahájit do 

dvou let ode dne, kdy stavební povolení nabylo právní moci a současně poţádal o prodlouţení jeho platnosti o 

2 roky. 



Č.j.: MUMO-OD/17461/13 3/6 

 

 

Nezahájení stavby v době platnosti stavebního povolení je zdůvodňováno takto:  

- Dne 01.01.2013 nabyl účinnosti zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a změně 

některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo ke spojení dosavadní soustavy pozemkových 

úřadů a zbytkových agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření nové organizační sloţky státu s názvem 

Státní pozemkový úřad  (dále jen „SPÚ“). Práva a povinnosti plynoucí z platných právních předpisů, 

které souvisejí s činností pozemkových úřadů a Ústředního pozemkového úřadu, plní a vykonává SPÚ 

(ust. § 22 odst. 6 citovaného zákona ). V souladu s ust. § 22 odst. 8 citovaného zákona se řízení o 

pozemkových úpravách dokončí podle dosavadních právních předpisů, tedy i odvolací řízení je vedeno 

podle zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, platného ke dni 

31.12.20123, V řízení o pozemkových úpravách jednají za SPÚ příslušné pobočky. 

- V souvislosti s transformací bylo přerušeno výběrové řízení na zhotovitele stavby. Předpoklad podpisu 

smlouvy o dílo se zhotovitelem stavebních prací je 3. Čtvrtletí letošního roku a zahájení stavebních 

prací jaro roku 2014. 

 

Speciální stavební úřad v provedeném řízení posoudil uvedené důvody, a protoţe předpoklady a podmínky, za 

kterých bylo stavební povolení vydáno, se nezměnily, zejména zůstala v platnosti stanoviska spolupůsobících 

dotčených orgánů, speciální stavební úřad ţádosti vyhověl. 

 

Uvedení všech účastníků řízení v souladu s ustanovením § 109 stavebního zákona a § 27 správního řádu:  

 

Město  Loštice, IDDS: wneb267,  Obec Moravičany, IDDS: uwfbm72,  Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa 

Olomouc, Ztracená č.p. 684, 788 13  Vikýřovice, Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., 

IDDS: e2uvpqj, RWE Distribuční sluţby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy, Správa 

silnic Olomouckého kraje, p.o., IDDS: ur4k8nn, Jaroslav Pinkava, Moravičany č.p. 54, 789 82  Moravičany, 

ZDEŇKA PINKAVOVÁ, MORAVIČANY č.p. 54, MORAVIČANY, 789 82  Moravičany, TOMÁŠ VOGL, 

MORAVIČANY č.p. 125, MORAVIČANY, 789 82  Moravičany, Milena Štenclová, Pod Luštěm č.p. 130/12, 

789 83  Loštice, Zdeněk Všetička, Ostruţnická č.p. 342/40, 772 00  Olomouc 2, David Janeček, 16616 NE 

190 th., 98072  Woodinville, USA, Mohelnická zemědělská a.s., IDDS: mcwe8xn, PALOMO a.s., IDDS: 

fzzfjre, Mgr. Ivanka Hauková, Nábřeţí č.p. 149/2, 789 83  Loštice, Ladislav Jemelka, Svatopluka Čecha č.p. 

510, 789 85  Mohelnice, PhDr. Jana Volflová, Vodní 19, 789 85  Mohelnice, Petr Hauk, Nábřeţí č.p. 149/2, 

789 83  Loštice, Jiří Jemelka, Svatopluka Čecha č.p. 510/1, 789 85  Mohelnice, Dagmar Pospíšilová, 

Moravičany č.p. 165, 789 82  Moravičany, Irena Pospíšilová, Moravičany č.p. 165, 789 82  Moravičany, 

Jaroslav Valouch, Kolšov č.p. 100, Kolšov, 788 21  Sudkov, MIROSLAV VALOUCH, MORAVIČANY č.p. 

75, 789 82  Moravičany, Věroslava Stráská, Náměstí Svatopluka Čecha č.p. 1367/12, Vršovice, 101 00  Praha 

101, Jaroslav Kunstfeld, Moravičany č.p. 62, 789 82  Moravičany, Jiřina Kuntsfeldová, Moravičany č.p. 62, 

789 82  Moravičany, Jaroslava Pinkavová, Moravičany č.p. 288, 789 82  Moravičany, Ing. Jana Bondyová, 

Choratická č.p. 2735/8, Praha - Záběhlice, 141 00  Praha 41, Ing. Jiří Hladík, Štěpánská č.p. 643/39, Praha - 

Nové Město, 110 00  Praha 1, Jiřina Hladíková, Oblouková č.p. 1255/8, Praha - Vršovice, 101 00  Praha 101, 

Marie Jarolímová, Moravičany č.p. 225, 789 82  Moravičany, Jaroslav Navrátil, Moravičany č.p. 224, 789 82  

Moravičany, Rostislav Navrátil, Moravičany 61, 789 82  Moravičany, Therezia Wagner, Am Kellern č.p. 11, 

2000  Stockerau, Rakousko, Jaroslav Peřina, Malé náměstí č.p. 43/5, 789 83  Loštice, Ing. Jarmila Pozdíšková, 

Staškova č.p. 38/51, 789 85  Mohelnice,  Miroslav Haniš, Moravičany 97, 789 82  Moravičany, VLADIMÍR 

HANIŠ, MORAVIČANY č.p. 240, MORAVIČANY, 789 82  Moravičany, Emílie Hanišová, Moravičany č.p. 

97, 789 82  Moravičany, Simona Havlíčková, Nad Babím dolem č.p. 316, 250 64  Měšice u Prahy, Pavel 

Solich, Denisova č.p. 275/12, 779 00  Olomouc 9, Petr Crha, Moravičany č.p. 163, 789 82  Moravičany, 

Zdeňka Crhová, Moravičany č.p. 163, 789 82  Moravičany, Milena Pospíšilová, Ţádlovice 2, 789 83  Loštice, 

Pavel Navrátil, Moravičany č.p. 71, 789 82  Moravičany, MUDr. Bořek Crha, Vodova č.p. 1264/69, Královo 

Pole, 612 00  Brno 12,9. MUDr. Igor Crha, Náhorní č.p. 1973/5, Ţabovřesky, 616 00  Brno 16, Miroslav 

Kvapil, Stadická č.p. 1369/3, Ostrava - Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30, Dagmar Novoměstská, Spodní č.p. 

680/20, Bohunice, 625 00  Brno 25, Miroslava Benešová, Chrlické nám. 2, Brno - Chrlice, 643 00  Brno 43, 

Jana Balcárková, Vodní č.p. 254/19, 789 85  Mohelnice, Marie Rabenseiferová, Na Příkopech č.p. 852/6, 789 



Č.j.: MUMO-OD/17461/13 4/6 

 

 

85  Mohelnice, Lubomír Barta, Pod Luštěm č.p. 134/17, 789 83  Loštice, Marta Bartová, Pod Luštěm č.p. 

134/17, 789 83  Loštice, Marie Kobrlová, Ohradní č.p. 1356/39, 140 00  Praha 4 – Michle, Bohumil Koukal, 

Pavlov č.p. 33, 789 85  Mohelnice, Ing. Josef Koukal, Moravičanská č.p. 33/1, 789 83  Loštice, Ing. Ludmila 

Krejčová, Huntířov - Vítězná č.p. 92, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, Lubomír Řmot, Moravičanská č.p. 

208/24, 789 83  Loštice, Jana Šilberská, nám. Míru č.p. 65/3, 789 83  Loštice, František Šilberský, nám. Míru 

č.p. 65/3, 789 83  Loštice, Radek Zimmermann, nám. Míru č.p. 65/3, 789 83  Loštice, Aleš Šilberský, 

Námestie hrdinov ČA č.p. 6122/2, Bratislava Rača, Pozemkový fond České republiky, IDDS: mrbaiz9, Eva 

Vašková, Náměstí Míru č.p. 66, 789 83  Loštice, ÚSOVKO a.s., IDDS: n58u2xz, Miroslav Kunc, nám.Tyrše a 

Fügnera č.p. 5/11, 789 85  Mohelnice, Vincenc Kunc, Růţová č.p. 838/15, 789 85  Mohelnice, Marie 

Matušáková, Gen. Hrušky č.p. 1216/23, Ostrava - Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9, Jiří Šmirk, 

Českobratrská č.p. 334/19, Olomouc - Nové Sady, 779 00  Olomouc 9, Marie Konečná, Březinova č.p. 

2219/5, 787 01  Šumperk 1, Iva Kunčická, Zámecká 550/21, 789 85  Mohelnice, Oldřich Přikryl, U Hřiště č.p. 

16/143, 789 85  Mohelnice, Miroslav Roháč, Svésedlice č.p. 35, Svésedlice, 783 54  Přáslavice, Zdeněk 

Fischer, Ţádlovice č.p. 22, 789 83  Loštice 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 

Olomouckého kraje, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané 

a přípustné odvolání má odkladný účinek. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náleţitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 

kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 

nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jeţ mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 

odvolatel rozhodnutí napadá, platí, ţe se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným 

počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby kaţdý účastník dostal jeden 

stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 

odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl 

uplatnit dříve. Namítá-li účastník, ţe mu nebylo umoţněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí 

být tento úkon učiněn spolu s odvoláním. 

 

 

     Miroslav Jurníček 

vedoucí odboru dopravy 

Za správnost vyhotovení: 

Lenka Kalousová  

referent odboru dopravy 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se 

nevyměřuje. 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 



Č.j.: MUMO-OD/17461/13 5/6 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

(Držitelům DS doručeno prostřednictvím datové schránky Města Mohelnice, v souladu s ustanovením  § 17 a 

§ 18 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů.)  

 

 

Obdrţí: 

navrhovatelé (dodejky) 

1. Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Šumperk, 

Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk 1, IDDS:z49per3 

 

ostatní účastníci (doručováno veřejnou vyhláškou) 

2. Město  Loštice, IDDS: wneb267 

3. Obec Moravičany, IDDS: uwfbm72 

4. Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Olomouc, Ztracená č.p. 684, 788 13  Vikýřovice 

5. Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., IDDS: e2uvpqj 

6. RWE Distribuční sluţby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

7. ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 

8. Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., IDDS: ur4k8nn 

9. Jaroslav Pinkava, Moravičany č.p. 54, 789 82  Moravičany 

10. ZDEŇKA PINKAVOVÁ, MORAVIČANY č.p. 54, MORAVIČANY, 789 82  Moravičany 

11. TOMÁŠ VOGL, MORAVIČANY č.p. 125, MORAVIČANY, 789 82  Moravičany 

12. Milena Štenclová, Pod Luštěm č.p. 130/12, 789 83  Loštice 

13. Zdeněk Všetička, Ostruţnická č.p. 342/40, 772 00  Olomouc 2 

14. David Janeček, 16616 NE 190 th., 98072  Woodinville, USA 

15. Mohelnická zemědělská a.s., IDDS: mcwe8xn 

16. PALOMO a.s., IDDS: fzzfjre 

17. Mgr. Ivanka Hauková, Nábřeţí č.p. 149/2, 789 83  Loštice 

18. Ladislav Jemelka, Svatopluka Čecha č.p. 510, 789 85  Mohelnice 

19. PhDr. Jana Volflová, Vodní 19, 789 85  Mohelnice 

20. Petr Hauk, Nábřeţí č.p. 149/2, 789 83  Loštice 

21. Jiří Jemelka, Svatopluka Čecha č.p. 510/1, 789 85  Mohelnice 

22. Dagmar Pospíšilová, Moravičany č.p. 165, 789 82  Moravičany 

23. Irena Pospíšilová, Moravičany č.p. 165, 789 82  Moravičany 

24. Jaroslav Valouch, Kolšov č.p. 100, Kolšov, 788 21  Sudkov 

25. MIROSLAV VALOUCH, MORAVIČANY č.p. 75, 789 82  Moravičany 

26. Věroslava Stráská, Náměstí Svatopluka Čecha č.p. 1367/12, Vršovice, 101 00  Praha 101 

27. Jaroslav Kunstfeld, Moravičany č.p. 62, 789 82  Moravičany 

28. Jiřina Kuntsfeldová, Moravičany č.p. 62, 789 82  Moravičany 

29. Jaroslava Pinkavová, Moravičany č.p. 288, 789 82  Moravičany 

30. Ing. Jana Bondyová, Choratická č.p. 2735/8, Praha - Záběhlice, 141 00  Praha 41 

31. Ing. Jiří Hladík, Štěpánská č.p. 643/39, Praha - Nové Město, 110 00  Praha 1 

32. Jiřina Hladíková, Oblouková č.p. 1255/8, Praha - Vršovice, 101 00  Praha 101 

33. Marie Jarolímová, Moravičany č.p. 225, 789 82  Moravičany 

34. Jaroslav Navrátil, Moravičany č.p. 224, 789 82  Moravičany 

35. Rostislav Navrátil, Moravičany 61, 789 82  Moravičany 

36. Therezia Wagner, Am Kellern č.p. 11, 2000  Stockerau, Rakousko 

37. Jaroslav Peřina, Malé náměstí č.p. 43/5, 789 83  Loštice 

38. Ing. Jarmila Pozdíšková, Staškova č.p. 38/51, 789 85  Mohelnice 



Č.j.: MUMO-OD/17461/13 6/6 

 

 

39. Miroslav Haniš, Moravičany 97, 789 82  Moravičany 

40. VLADIMÍR HANIŠ, MORAVIČANY č.p. 240, MORAVIČANY, 789 82  Moravičany 

41. Emílie Hanišová, Moravičany č.p. 97, 789 82  Moravičany 

42. Simona Havlíčková, Nad Babím dolem č.p. 316, 250 64  Měšice u Prahy 

43. Pavel Solich, Denisova č.p. 275/12, 779 00  Olomouc 9 

44. Petr Crha, Moravičany č.p. 163, 789 82  Moravičany 

45. Zdeňka Crhová, Moravičany č.p. 163, 789 82  Moravičany 

46. Milena Pospíšilová, Ţádlovice 2, 789 83  Loštice 

47. Pavel Navrátil, Moravičany č.p. 71, 789 82  Moravičany 

48. MUDr. Bořek Crha, Vodova č.p. 1264/69, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

49. MUDr. Igor Crha, Náhorní č.p. 1973/5, Ţabovřesky, 616 00  Brno 16 

50. Miroslav Kvapil, Stadická č.p. 1369/3, Ostrava - Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 

51. Dagmar Novoměstská, Spodní č.p. 680/20, Bohunice, 625 00  Brno 25 

52. Miroslava Benešová, Chrlické nám. 2, Brno - Chrlice, 643 00  Brno 43 

53. Jana Balcárková, Vodní č.p. 254/19, 789 85  Mohelnice 

54. Marie Rabenseiferová, Na Příkopech č.p. 852/6, 789 85  Mohelnice 

55. Lubomír Barta, Pod Luštěm č.p. 134/17, 789 83  Loštice 

56. Marta Bartová, Pod Luštěm č.p. 134/17, 789 83  Loštice 

57. Marie Kobrlová, Ohradní č.p. 1356/39, 140 00  Praha 4 - Michle 

58. Bohumil Koukal, Pavlov č.p. 33, 789 85  Mohelnice 

59. Ing. Josef Koukal, Moravičanská č.p. 33/1, 789 83  Loštice 

60. Ing. Ludmila Krejčová, Huntířov - Vítězná č.p. 92, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 

61. Lubomír Řmot, Moravičanská č.p. 208/24, 789 83  Loštice 

62. Jana Šilberská, nám. Míru č.p. 65/3, 789 83  Loštice 

63. František Šilberský, nám. Míru č.p. 65/3, 789 83  Loštice 

64. Radek Zimmermann, nám. Míru č.p. 65/3, 789 83  Loštice 

65. Aleš Šilberský, Námestie hrdinov ČA č.p. 6122/2, Bratislava Rača 

66. Pozemkový fond České republiky, IDDS: mrbaiz9 

67. Eva Vašková, Náměstí Míru č.p. 66, 789 83  Loštice 

68. ÚSOVKO a.s., IDDS: n58u2xz 

69. Miroslav Kunc, nám.Tyrše a Fügnera č.p. 5/11, 789 85  Mohelnice 

70. Vincenc Kunc, Růţová č.p. 838/15, 789 85  Mohelnice 

71. Marie Matušáková, Gen. Hrušky č.p. 1216/23, Ostrava - Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 

72. Jiří Šmirk, Českobratrská č.p. 334/19, Olomouc - Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

73. Marie Konečná, Březinova č.p. 2219/5, 787 01  Šumperk 1 

74. Iva Kunčická, Zámecká 550/21, 789 85  Mohelnice 

75. Oldřich Přikryl, U Hřiště č.p. 16/143, 789 85  Mohelnice 

76. Miroslav Roháč, Svésedlice č.p. 35, Svésedlice, 783 54  Přáslavice 

77. Zdeněk Fischer, Ţádlovice č.p. 22, 789 83  Loštice 

  

dotčené orgány 

78. Městský úřad Mohelnice, odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic, U Brány 2, 789 85  Mohelnice 

79. Městský úřad Mohelnice, - odbor ţivotního prostředí, U Brány č.p. 916/2, 789 85  Mohelnice 

80. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, IDDS: 6jwhpv6 

81. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

82. Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 

83. Krajská hygienická stanice OK, územ. pracoviště Šumperk, IDDS: 7zyai4b 

84. Archeologický ústav AV ČR, Brno, v.v.i., IDDS: xnjf5zy 

 

Zveřejněno – úřední desky 

85. Městský úřad  Loštice + úřední desky, IDDS: wneb267 

86. Obecní úřad Moravičany + úřední desky, IDDS: uwfbm72 

87. Městský úřad Mohelnice + úřední desky, U Brány č.p. 916/2, 789 85  Mohelnice 

 


		2013-10-22T10:30:52+0200
	Miroslav Jurníček




